

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2015 № 255-п  
г. Ярославль

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
области от 04.02.2015 № 85-п

### ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 04.02.2015 № 85-п «Об оказании помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, в 2015 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «8 934 000» заменить цифрами «14 383 600».

1.2. В пункте 4 цифры «8 705 000» заменить цифрами «17 124 800».

1.3. В пункте 5 цифры «2 612 000» заменить цифрами «4 705 600».

1.4. В пункте 7 цифры «3 645 600» заменить цифрами «7 102 400».

1.5. В пункте 14 слово «Губернатора» заменить словами «Председателя Правительства».

1.6. В пункте 4 списка организаций, на базе которых будет осуществлено временное размещение граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке (пунктов временного размещения), утверждённого постановлением, слова «образовательное автономное учреждение начального профессионального образования Ярославской области профессиональный лицей № 33» заменить словами «профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Семибратовский политехнический техникум».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель  
Правительства области

А.Л. Князьков